
171号雨水管渠部分補修工事

契  約  番  号 H25-1478-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 2月24日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥5,691,000円 （うち取引に係る消費税 ¥271,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥6,035,400円 （入札書比較価格 ¥5,748,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 都市クリエイト（株）　箕面支店  

履  行  期  間 平成 26年  2月 24日  から  平成 26年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市百楽荘4丁目他地内

設計図書等配布 平成 26年  2月 13日  から  平成 26年  2月 13日 まで

入　　札　　日 平成26年 2月21日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、5者を指名。

設
計
大
要

雨水

入

管渠　部分補修　φ１

 

３５０×６００㎜

備考

札

1
243-0

5,42

 

0,000都市クリエ

経

イト（株）　箕面支店

 

  

落札

2
942-0

過

5,480,000（

 

株）ケンセイ　箕面営

及

業所  

3
1049-

 

0
5,530,000

び

丸十興業（株）　箕面

 

支店  

4
2892-

結

0
5,560,000

 

（株）エコ・テクノ　

果

箕面支店  

5
296

 

0-0
5,600,0

調

00（株）エムライン

 

　箕面支店  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
国道



用コンプレッサドライヤ修繕

契  約  番  号 H25-1488-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 2月24日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥1,774,500円 （うち取引に係る消費税 ¥84,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,312,100円 （入札書比較価格 ¥2,202,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 日本メンテナスエンジニヤリング（株）  

履  行  期  間 平成 26年  2月 24日  から  平成 26年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター

設計図書等配布 平成 26年  2月 14日  から  平成 26年  2月 14日 まで

入　　札　　日 平成26年 2月21日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

入

１．冷凍式ドライヤ修

 

繕　　　１式

備考

ポン

札

プ技研(株)、三葉化

 

工(株)の無効は、入

経

札書に辞退を記載した

 

ため。

栄興設備工業(

過

株)の辞退は、入札辞

 

退のため。

1
489-

及

0

ポンプ技研（株） 

 

 

無効

2
1744-0

び

1,690,000日

 

本メンテナスエンジニ

結

ヤリング（株

落札

3
2

 

396-0
1,900

果

,000三広工業（株

 

）  

4
2872-0

調

栄興設備工業（株） 

 

 

辞退

5
7439-0

書

三葉化工（株）　大阪

（

営業所  

無効

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
計装



路安全対策工事№６

契  約  番  号 H25-1486-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 2月25日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課 道路プロジェクト推進担当

契  約  金  額 ¥23,625,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,125,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥24,230,850円 （入札書比較価格 ¥23,077,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥21,469,350円
請  負  業  者 （株）大金建設  

履  行  期  間 平成 26年  2月 25日  から  平成 26年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市外院一丁目地内

設計図書等配布 平成 26年  2月 14日  から  平成 26年  2月 14日 まで

入　　札　　日 平成26年 2月24日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能

入

力、施工実績等を勘案

 

し、5者を指名。

設
計

札

大
要

道路土工　　　　

 

一式

舗装工　　　　　

経

一式

擁壁工　　　　　

 

一式

ブロック積工　　

過

一式

備考

1
18-0

2

 

2,900,000新

及

生重機建設（株）  

 

2
353-0

22,5

び

00,000（株）大

 

金建設  

落札

3
12

結

28-0
23,000

 

,000（株）三原組

果

  

4
2414-0

2

 

3,000,000（

調

株）ケイビィイーアキ

 

ード  

5
593-0

書

23,000,000

（

（株）吉田組　箕面営

 

業所  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
通学


